
2020학년도

상색초등학교 회계 세입 • 세출 예산서 (2020.05.22)

(2차추경예산)

상색초등학교



상색초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경2회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-05-22 예산액 765,794,000

제1조 2020학년도 상색초등학교회계 세입·세출예산 총액은 세입·세출 각각 금765,794,000원으로 하며

      세입·세출의 명세는［세입·세출예산서］와 같다.

제2조 국가 또는 지방자치단체 등으로 부터 소요전액이 교부된 금액 또는 수익자부담경비와 관할청으로부터 

      목적이 지정되어 교부된사업은 예산의 성립이전에 사용할 수 있으며 이는 차기 추가경정예산에 반영

      한다. 다만, 목적지정지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 

      심의를 받은 것으로 간주처리 한다.

제3조 1)다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도 공립학교회계규칙 제16조 규정에 의거하여 

      비목 상호간 또는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

      1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

      2. 학교회계직원의 인건비

      3. 각종 공과금

        2)제1항에도 불구하고 세출예산 반환을 위한 이용은 학교운영위원회의 심의를 생략할 수 있다.
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세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경2회

학 교 명 : 상색초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경2회 765,794 799,086 -33,292 -4.2

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 0 11,060 1.4

학생복지/교육격차 해소 1,200 110,379 14.4

기본적 교육활동 25,601 199,385 26

선택적 교육활동 42,028 129,487 16.9

교육활동 지원 -500 25,690 3.3

학교 일반운영 10,144 218,298 28.5

학교시설 확충 -111,765 67,154 8.7

학교 재무활동 0 4,341 0.5

이전수입 지방자치단체이전수입 45,187 74,187 9.6

이전수입 지방교육자치단체이전수입 -78,519 630,754 82.3

이전수입 기타이전수입 0 900 0.1

자체수입 학부모부담수입 0 39,690 5.1

자체수입 행정활동수입 40 590 0

기타수입 전년도이월금 0 19,673 2.5
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 705,841 739,173 -33,332

1.지방자치단체이전수입 74,187 29,000 45,187

1.교육경비보조금 74,187 29,000 45,187

1.기초지방자치단체전입금 74,187 29,000 45,187

1.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 74,187 29,000 45,187
(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(초등 생존

수영) : 467,000원*1교 =
467,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(삶을 가꾸

는 교육과정 운영지원) : 19,120,000원*1교 =
19,120,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(문화예술교

육 활성화) : 2,000,000원*1교 =
2,000,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(독서체험프

로그램 운영) : 1,500,000원*1교 =
1,500,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(사제동행 

인성프로그램 운영) : 1,800,000원*1교 =
1,800,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(기초학력 

보장프로그램) : 2,000,000원*1교 =
2,000,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(학생자치활

동 지원) : 450,000원*1교 =
450,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(마을과 함께하는 

방과후학교 운영) : 16,800,000원*1교 =
16,800,000

(성립전_2추)2020 교육경비 보조금(돌봄교실 

마을교사 프로그램 운영) : 1,050,000원*1교 =
1,050,000

2.지방교육자치단체이전수입 630,754 709,273 -78,519

1.교육비특별회계전입금수입 630,754 709,273 -78,519

1.교육비특별회계전입금 630,754 709,273 -78,519

1.학교운영비전입금 289,659 278,381 11,278
2020년 기본운영비(유치원) : 214,000원 * 1교

 =
214,000

2020년 기본운영비(초) : 11,064,000원 * 1교 

=
11,064,000

2.목적사업비전입금 311,989 423,950 -111,961
2020 교육환경개선사업(석면,LED) : 

-115,875,000원 * 1교 =
-115,875,000

(성립전_2추)2020 농산어촌 방과후학교 1~3차 

운영비 : 2,014,000원 * 1교 =
2,014,000

(성립전_2추) 2020 교내외 학교스포츠클럽 활

동 지원비 : 700,000원 * 1교 =
700,000

(성립전_2추)2020 코로나19 예방관련 학교 소

독비 : 1,200,000원 * 1교 =
1,200,000

3.급식비지원금 1,200 1,200 0

4.돌봄활동운영비지원금 24,164 2,000 22,164
(성립전_2추)2020 초등돌봄교실 1차 운영비 : 

22,164,000원 * 1교 =
22,164,000

5.누리과정비지원금 3,742 3,742 0

3.기타이전수입 900 900 0

1.학교회계간이전수입 900 900 0

1.다른학교회계전입금 900 900 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.다른학교회계전입금 900 900 0

2.자체수입 40,280 40,240 40

1.학부모부담수입 39,690 39,690 0

1.수익자부담수입 39,690 39,690 0

1.급식비 22,610 22,610 0

1.급식비 16,625 16,625 0

2.우유급식비 5,985 5,985 0

2.방과후학교활동비 1,960 1,960 0

1.방과후학교활동비 1,960 1,960 0

3.현장체험학습비 5,200 5,200 0

1.현장체험학습비 5,200 5,200 0

4.청소년단체활동비 2,000 2,000 0

1.청소년단체활동비 2,000 2,000 0

5.돌봄활동운영비 7,920 7,920 0

1.돌봄활동운영비 7,920 7,920 0

2.행정활동수입 590 550 40

1.사용료및수수료 150 150 0

1.사용료및수수료 150 150 0

1.사용료 150 150 0

2.자산수입 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

1.자산매각대 150 150 0

3.기타행정활동수입 290 250 40

1.이자수입 250 250 0

1.이자수입 250 250 0

2.기타행정활동수입 40 0 40

1.기타행정활동수입 40 0 40 기타행정활동수입 : 40,000원*1회 = 40,000

3.기타수입 19,673 19,673 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.전년도이월금 19,673 19,673 0

1.순세계잉여금 15,332 15,332 0

1.순세계잉여금 15,332 15,332 0

1.순세계잉여금 15,332 15,332 0

2.정산대상재원사용잔액 4,341 4,341 0

1.정산대상재원사용잔액 4,341 4,341 0

1.정산대상재원사용잔액 4,341 4,341 0

세입합계 765,794 799,086 -33,292
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 11,060 11,060 0

1.교직원 복지 및 역량강화 1,700 1,700 0

1.교직원연수 1,700 1,700 0

1.[초]직무연수 1,700 1,700 0

1.일반수용비 1,700 1,700 0

2.기타 교직원보수 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

1.[초]교원연구비 9,360 9,360 0

1.학교운영지원수당 9,360 9,360 0

2.학생복지/교육격차 해소 110,379 109,179 1,200

1.급식 관리 47,455 47,455 0

1.학교급식운영 47,455 47,455 0

1.[초]조리실무사인건비 16,000 16,000 0

1.무기계약직원인건비 16,000 16,000 0

2.[초]급식재료구입비 16,625 16,625 0

1.급식용식재료비 16,625 16,625 0

3.[초]우유급식비 5,985 5,985 0

1.우유대금 5,985 5,985 0

4.[초]급식운영비 1,100 1,100 0

1.일반수용비 900 900 0

2.교직원복지비 200 200 0

5.[초]비조리교급식비 500 500 0

1.급식용식재료비 500 500 0

6.[유]비조리교급식비(유) 700 700 0

1.급식용식재료비 700 700 0

7.[초]급식차량 지원금 6,545 6,545 0

1.일반수용비 6,545 6,545 0

2.보건관리 12,655 11,455 1,200
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 3,985 3,985 0

1.[초]학교안전공제회비 247 247 0

1.학생복지비 247 247 0

2.[초]학생건강검사 798 798 0

1.학생복지비 798 798 0

3.[초]보건실운영 1,390 1,390 0

1.일반수용비 590 590 0

2.학생복지비 800 800 0

4.[초]기타보건안전관리 550 550 0

1.운영수당 550 550 0

5.[초](국고) 2020 흡연예방실천학교 운영1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

2.학교환경위생관리 8,670 7,470 1,200

1.[초]먹는물관리 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]공기질측정 920 920 0

1.일반수용비 920 920 0

3.[초]방역관리 1,350 1,350 0

1.일반수용비 1,350 1,350 0

4.[초](목) 2020 공기정화장치 임대 및 유지관리(초등)3,600 3,600 0

1.일반수용비 3,600 3,600 0

5.[유](목) 2020 공기정화장치 임대 및 유지관리(유치원)400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

6.[초](목) 코로나19 예방관련 학교 소독비1,200 0 1,200

1.일반수용비 1,200 0 1,200
(성립전_2추)코로나19 예방 교내 소독비 :

 300,000원*4회 =
1,200,000

3.학생복지 50,269 50,269 0

1.학생복지운영 50,269 50,269 0

1.[초]졸업앨범제작 300 300 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.학생지원금 300 300 0

2.[초]통학차량운영지원 36,900 36,900 0

1.무기계약직원인건비 19,000 19,000 0

2.기간제직원인건비 900 900 0

3.일반수용비 5,000 5,000 0

4.연료비 10,000 10,000 0

5.기타공공요금 2,000 2,000 0

3.[초](목) 통학차량보조원 인건비 6,361 6,361 0

1.무기계약직원인건비 6,361 6,361 0

4.[초](목) 2020 적정규모학교육성 통학차량 운영비6,708 6,708 0

1.일반수용비 6,708 6,708 0

3.기본적 교육활동 199,385 173,784 25,601

1.교과 활동 176,615 150,314 26,301

1.교과활동지원 51,140 47,340 3,800

1.[초]학습준비물구입 1,500 1,500 0

1.학습준비물 1,500 1,500 0

2.[초]보결(대강)수업관리 390 390 0

1.운영수당 390 390 0

3.[초]성장배려학년제 운영 300 300 0

1.교육운영비 300 300 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신학교운영 39,900 39,900 0

1.일반수용비 2,800 2,800 0

2.교육운영비 20,000 24,800 -4,800 (목) 장미축제 운영 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

(목) 운동회 운영 : -2,400,000원*1회 = -2,400,000

(목) 별밤도서관 운영 : -1,000,000원*1회

 =
-1,000,000

(목) 운동회 상품 구입 : -400,000원*1회 

=
-400,000
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3.일반업무추진비 2,300 2,300 0
(목) 이야기 장날 협의회 : 200,000원*1회

 =
200,000

(목) 장미축제 운영 협의회 : -500,000원

*1회 =
-500,000

(목) 가을산 등반 협의회 : 300,000원*1회

 =
300,000

4.시설비 14,800 10,000 4,800
(목) 원격수업운영 기자재 구입 : 

1,200,000원*4회 =
4,800,000

6.[초](목) 두드림학교 운영 3,250 3,250 0

1.운영수당 3,250 3,250 0

7.[초](보즈금) 2020 교육경비 보조금(사제동행 인성프로그램 운영)1,800 0 1,800

1.교육운영비 1,800 0 1,800
(성립전_2추)학급잔치 및 학급만들기 운영

 물품 구입 : 300,000원*6학급 =
1,800,000

8.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(기초학력 보장프로그램)2,000 0 2,000

1.운영수당 2,000 0 2,000
(성립전_2추)기초학력프로그램 강사수당 :

 20,000원*100시간 =
2,000,000

2.과학교과활동 1,600 1,600 0

1.[초]과학교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

3.체육교과활동 2,117 950 1,167

1.[초]체육교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]체육교구확충 120 120 0

1.교육운영비 120 120 0

3.[초](목) 2020 초등 수영교육 운영비 830 830 0

1.교육운영비 830 830 0

4.[초](목) 2020 교내외 학교스포츠클럽 활동 지원비700 0 700

1.교육운영비 700 0 700
(성립전_2추)스포츠클럽 가평지역축제 참

가학생 간식구입 : 4,000원*15명*5회 =
300,000

(성립전_2추)스포츠클럽 가평지역축제 운

동용품 구입 : 200,000원*2회 =
400,000

5.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(초등 생존수영)467 0 467

1.운영수당 300 0 300
(성립전_2추)생존수영활동 강사수당 : 

50,000원*6시간 =
300,000

2.교육운영비 167 0 167
(성립전_2추)생존수영활동 입장료 및 재료

구입 : 167,000원*1회 =
167,000

4.예술교과활동 33,120 12,000 21,120

1.[초]음악교과운영 0 0 0
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1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

2.[초]기타예술교과활동 0 0 0

1.운영수당 0 0 0

2.교육운영비 0 0 0

3.[초](목) 학교예술교육활성화 사업(학생뮤지컬)4,000 4,000 0

1.일반수용비 500 500 0

2.운영수당 1,600 1,600 0

3.교육운영비 1,900 1,900 0

4.[초](보조금) 2020 연극동아리 지원8,000 8,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

2.운영수당 5,600 5,600 0

3.교육운영비 400 400 0

5.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(문화예술교육 활성화)2,000 0 2,000

1.교육운영비 2,000 0 2,000
(성립전_2추)문화예술버스 운영(버스임차

료) : 500,000원*3대 =
1,500,000

(성립전_2추)문화예술버스 운영(공연관람

비) : 20,000원*25명=
500,000

6.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(삶을 가꾸는 교육과정 운영지원)19,120 0 19,120

1.일반수용비 1,400 0 1,400
(성립전_2추)도예교육 소모품 구입 : 

200,000원*1회 =
200,000

(성립전_2추)도예교육 가마대여료 : 

600,000원*2회 =
1,200,000

2.운영수당 15,600 0 15,600
(성립전_2추)1인1악기교육 강사수당 : 

40,000원*344시간 =
13,760,000

(성립전_2추)도예교육 강사수당 : 40,000

원*46시간 =
1,840,000

3.교육운영비 2,120 0 2,120
(성립전_2추)1인1악기교육 악기 구입 및 

수리 : 260,000원*2회 =
520,000

(성립전_2추)도예교육 재료 구입 : 8,000

원*40명*5회 =
1,600,000

5.외국어교과활동 40,300 40,300 0

1.[초]외국어교과활동 900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

2.[초]학습준비물지원 400 400 0

1.교육운영비 400 400 0
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3.[초]외국어강사인건비 6,000 6,000 0

1.운영수당 6,000 6,000 0

4.[초](보조금) 영어교육활성화 프로그램지원15,000 15,000 0

1.일반수용비 400 400 0

2.운영수당 800 800 0

3.교육운영비 12,423 12,423 0

4.도서구입비 1,377 1,377 0

5.[초](목) 2020 원어민(영어)보조교사 운영18,000 18,000 0

1.기간제교원인건비 13,930 13,930 0

2.일반수용비 4,070 4,070 0

6.특수교육교과활동 25,100 25,100 0

1.[초]특수교육교과활동 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

2.[초]특수학급운영지원 600 600 0

1.학생지원금 600 600 0

3.[초](목) 특수교육지도사 인건비 21,500 21,500 0

1.무기계약직원인건비 21,500 21,500 0

7.유치원교과활동 23,238 23,024 214

1.[유]교과운영 9,204 8,990 214

1.일반수용비 1,814 1,600 214 환경정리용품 구입 : 214,000원*1회 = 214,000

2.운영수당 1,440 1,440 0

3.여비 500 500 0

4.교육운영비 3,050 3,050 0

5.학생복지비 400 400 0

6.도서구입비 2,000 2,000 0

2.[유]학습준비물지원 3,000 3,000 0

1.학습준비물 3,000 3,000 0

3.[유]현장학습체험활동 1,400 1,400 0
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1.교육운영비 1,400 1,400 0

4.[유]종일반운영 3,392 3,392 0

1.무기계약직원인건비 3,392 3,392 0

5.[유]누리과정비 지원 3,742 3,742 0

1.교육운영비 3,742 3,742 0

6.[유](목) 유치원 교육과정 운영 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

7.[유](목) 2020 혁신교육지구사업 운영1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

2.창의적 체험활동 22,770 23,470 -700

1.자율활동 5,570 6,270 -700

1.[초]학급운영비 2,300 1,800 500

1.교육운영비 2,300 1,800 500 학급운영비 : 500,000원*1회 = 500,000

2.[초]학교축제운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]학교학예회활동지원 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

4.[초]각종체육대회및체전활동지원 120 1,620 -1,500

1.교육운영비 120 1,620 -1,500
운동회 운영물품 구입 및 대관료 : 

-1,500,000원*1회 =
-1,500,000

5.[초]텃밭가꾸기 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

6.[초]기타자율활동 1,000 1,150 -150

1.교육운영비 1,000 1,150 -150 가을산 등반 체험비 : -150,000원*1회 = -150,000

7.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(학생자치활동 지원)450 0 450

1.교육운영비 450 0 450
(성립전_2추)학생자치회활동 및 행사물품 

구입 : 390,000원*1회 =
390,000

(성립전_2추)학생자치활 활동 간식구입 : 

3,000원*20명*1회 =
60,000

2.현장체험학습활동 6,700 6,700 0

1.[초]수학여행 3,600 3,600 0
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1.교육운영비 3,600 3,600 0

2.[초]현장체험학습 2,100 2,100 0

1.교육운영비 2,100 2,100 0

3.[초](목) 2020 신나는 물별숲 체험버스 지원1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.동아리활동 2,500 2,500 0

1.[초]청소년단체활동 2,500 2,500 0

1.교육운영비 2,500 2,500 0

4.봉사활동 2,000 2,000 0

1.[초]환경미화활동 2,000 2,000 0

1.일반수용비 2,000 2,000 0

5.진로활동 6,000 6,000 0

1.[초]자기이해활동 6,000 6,000 0

1.운영수당 5,950 5,950 0

2.교육운영비 50 50 0

4.선택적 교육활동 129,487 87,459 42,028

1.방과후학교 운영 89,602 47,574 42,028

1.방과후학교운영 31,508 12,694 18,814

1.[초]방과후학교운영 7,680 7,680 0

1.운영수당 1,920 1,920 0

2.교육운영비 5,760 5,760 0

2.[초]특기적성교육활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 2,400 2,400 0

2.교육운영비 600 600 0

3.[초](목) 2020 농산어촌 방과후학교 운영4,028 2,014 2,014

1.일반수용비 68 34 34
(성립전_2추)방과후학교 운영 소모품 구입

 : 34,000원*1회 =
34,000

2.운영수당 2,880 1,440 1,440
(성립전_2추)방과후학교 강사수당 : 

30,000원*2시간*12회*2강좌 =
1,440,000

3.교육운영비 1,080 540 540
(성립전_2추)방과후학교 운영 재료 구입 :

 10,000원*18명*3회 =
540,000
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4.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(마을과 함께하는 방과후학교 운영)16,800 0 16,800

1.일반수용비 240 0 240
(성립전_2추)방과후학교 발표회 소모품 구

입 : 80,000원*3회 =
240,000

2.운영수당 16,320 0 16,320
(성립전_2추)방과후 특기적성 강사수당 : 

30,000원*544시간=
16,320,000

3.교육운영비 240 0 240
(성립전_2추)방과후학교 발표회 간식구입

 : 3,000원*40명*2회=
240,000

2.돌봄교실운영 42,134 18,920 23,214

1.[초]돌봄교실운영 8,920 8,920 0

1.교육운영비 8,920 8,920 0

2.[초](목) 초등돌봄교실 운영 32,164 10,000 22,164

1.무기계약직원인건비 22,107 8,000 14,107
(성립전_2추)(목) 2020 초등돌봄교실 1,2

차 인건비 : 14,107,000원*1교 =
14,107,000

2.교육운영비 10,057 2,000 8,057
(성립전_2추)(목) 2020 초등돌봄교실 1,2

차 프로그램운영비 : 5,700,000원*1교 =
5,700,000

(성립전_2추)(목) 2020 초등돌봄교실 1,2

차 기타운영비 : 1,150,000원*1교 =
1,150,000

(성립전_2추)(목) 2020 초등돌봄교실 2차 

급간식비 : 1,207,000원*1교 =
1,207,000

3.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(돌봄교실 마을교사 프로그램 운영)1,050 0 1,050

1.운영수당 600 0 600
(성립전_2추)마을교사 프로그램 강사수당

 : 30,000원*1명*20회 =
600,000

2.교육운영비 450 0 450
(성립전_2추)놀이교육 프로그램활동 재료

구입 : 45,000원*10회=
450,000

3.유치원방과후학교운영 15,960 15,960 0

1.[유]행복한울타리운영 1,960 1,960 0

1.교육운영비 1,960 1,960 0

2.[유](목) 2020 유치원방과후전담사 인건비14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 14,000 14,000 0

2.독서활동 39,885 39,885 0

1.독서활동운영 39,885 39,885 0

1.[초]도서구입 6,500 6,500 0

1.도서구입비 6,500 6,500 0

2.[초]도서관운영 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

3.[초]독서관련행사운영 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0
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예산구분 : 추경2회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초](목) 2020 장애인 사서보조 인건비7,215 7,215 0

1.무기계약직원인건비 7,215 7,215 0

5.[초](목) 2020 사서 인건비 23,730 23,730 0

1.무기계약직원인건비 23,730 23,730 0

6.[초](목) 2020 사서업무수당 240 240 0

1.무기계약직원인건비 240 240 0

5.교육활동 지원 25,690 26,190 -500

1.교무업무 운영 5,600 5,600 0

1.교무학사운영 5,600 5,600 0

1.[초]교무학사운영 2,500 2,500 0

1.일반수용비 2,500 2,500 0

2.[초]입학식및졸업식행사 1,000 1,000 0

1.교육운영비 1,000 1,000 0

3.[초]교육활동홍보 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

4.[초]환경정리활동 1,100 1,100 0

1.일반수용비 1,100 1,100 0

2.연구학교 운영 3,690 3,190 500

1.연구학교운영 3,690 3,190 500

1.[초]교육지원청지정 1,290 2,290 -1,000

1.운영수당 1,000 2,000 -1,000 기초학력 강사비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.교육운영비 290 290 0

2.[초](타학교) 2020 433 소규모 협력학습 운영900 900 0

1.교육운영비 900 900 0

3.[초](보조금) 2020 교육경비 보조금(독서체험프로그램 운영)1,500 0 1,500

1.운영수당 1,500 0 1,500
(성립전_2추)작가와의 만남 강사수당 : 

300,000원*4회 =
1,200,000

(성립전_2추)작가와의 만남 원고료 : 

15,000원*20시간 =
300,000

3.학습지원실 운영 8,400 7,400 1,000
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1.방송실운영 400 400 0

1.[초]방송시설유지관리 400 400 0

1.일반수용비 400 400 0

2.정보화실운영 8,000 7,000 1,000

1.[초]정보화기자재교체및관리 5,000 4,000 1,000

1.일반수용비 5,000 4,000 1,000
정보화기기구입(소프트웨어 등) : 

1,000,000원*1회 =
1,000,000

2.[초]기타정보화실운영 3,000 3,000 0

1.일반수용비 3,000 3,000 0

4.교육여건 개선 2,000 4,000 -2,000

1.교육환경개선 2,000 4,000 -2,000

1.[초]기타교육환경개선 2,000 4,000 -2,000

1.비품구입비 2,000 4,000 -2,000
일반교실 및 관리실 비품 구입 : 

-2,000,000원*1회 =
-2,000,000

5.생활지도운영 6,000 6,000 0

1.학생생활상담지도 6,000 6,000 0

1.[초](목) 2020 학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

6.학교 일반운영 218,298 208,154 10,144

1.시설 장비 유지 90,921 78,921 12,000

1.학교시설장비유지 90,921 78,921 12,000

1.[초]공공요금및제세공과금 35,484 35,484 0

1.일반수용비 120 120 0

2.전기요금 21,300 21,300 0

3.상하수도료 4,500 4,500 0

4.연료비 2,640 2,640 0

5.기타공공요금 6,924 6,924 0

2.[초]시설일반관리 13,000 1,000 12,000

1.일반수용비 13,000 1,000 12,000
시설물 용역, 보수 처리비 등(총액) : 

12,000,000원*1교 =
12,000,000

3.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비24,840 24,840 0
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1.기간제직원인건비 24,840 24,840 0

4.[초]시설관리용역 16,356 16,356 0

1.일반수용비 16,356 16,356 0

5.[초]시설안전점검 1,241 1,241 0

1.일반수용비 1,241 1,241 0

2.학교운영 협력 2,400 2,400 0

1.학교운영위원회운영 400 400 0

1.[초]학교운영위원회운영 400 400 0

1.일반업무추진비 400 400 0

2.학부모협력 2,000 2,000 0

1.[초]학부모회운영 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.[초]학부모교육및활동지원 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

3.유관기관협력 0 0 0

1.[초]평생교육운영 0 0 0

1.일반수용비 0 0 0

3.학교기관 운영 124,977 126,833 -1,856

1.부서기본운영 30,890 32,746 -1,856

1.[초]교장실운영 9,860 9,880 -20

1.일반업무추진비 6,860 6,880 -20
내빈접대 등 기관운영경비 : -20,000원*1

회 =
-20,000

2.직책급업무수행경비 3,000 3,000 0

2.[초]교육행정실운영 21,030 22,866 -1,836

1.일반수용비 3,000 3,000 0

2.기타공공요금 2,098 2,934 -836 우편요금 : -836,000원*1회 = -836,000

3.여비 15,612 16,612 -1,000 출장여비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

4.교직원복지비 320 320 0

2.행정지원인력운용 89,287 89,287 0
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1.[초](목) 2020 행정실무사 인건비 29,020 29,020 0

1.무기계약직원인건비 29,020 29,020 0

2.[초](목) 2020 교육공무직원 처우개선수당60,267 60,267 0

1.무기계약직원인건비 60,267 60,267 0

3.병설유치원기본운영 4,800 4,800 0

1.[유]유치원 공공요금및제세공과금 3,000 3,000 0

1.전기요금 3,000 3,000 0

2.[유]유치원 시설장비유지 1,000 1,000 0

1.일반수용비 1,000 1,000 0

3.[유]입학식및졸업식 800 800 0

1.교육운영비 800 800 0

7.학교시설 확충 67,154 178,919 -111,765

1.시설확충 및 개선 67,154 178,919 -111,765

1.시설확충및개선 67,154 178,919 -111,765

1.[초]노후시설개선 26,400 138,165 -111,765

1.시설비 26,400 138,165 -111,765 소규모 시설수선비 : 4,110,000원*1회 = 4,110,000

(목)2020 교육환경개선사업(석면,LED) : 

-115,875,000원*1교 =
-115,875,000

2.[초](목) 2020 소규모환경개선사업40,754 40,754 0

1.시설비 40,754 40,754 0

8.학교 재무활동 4,341 4,341 0

1.반환금 4,341 4,341 0

1.반환금 4,341 4,341 0

1.[초]정산대상재원집행잔액 4,341 4,341 0

1.반환금 4,341 4,341 0

세출합계 765,794 799,086 -33,292

강지원 2020년 05월 22일 15시 07분 01초 19 경기도교육청 상색초등학교


